
 

         

2023 年 9 月吉日 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界的な半導体不足と原材料価格高騰に伴い誠に不本意ではございますが、一部の製品について価

格改定（値上げ）させていただくこととなりました。また、TLG-70V は値下げさせていただくこととなりました。お客様に

はご迷惑をおかけいたしますが、よろしくご了承のほどお願い申し上げます。ご不明な点については、お問い合わせ

下さいますようお願い申し上げます。 

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。                                                                                                                                   

敬具 

記 

■ 2023年 11 月受注分より価格改定（値上げ）  

パラレルリモートコントローラ（PRC-0401、PRC-1201）と Vbus モジュール間を接続するための、 

パラレルリモートケーブル（10m）各種、改定後標準価格（税別） 40,000円 

   対象品名：TLG-7SB-10C-01、LG-70V-10C-01、DS2U-10C-01 など 

 

■ 2023年 11 月受注分より価格改定（値下げ）  

製品名 型番 改定後標準価格 従来標準価格 

 タイムロゴ・ジェネレーター TLG-70V       700,000円 

 

   1,000,000円 

 コントロールモジュール 
TLG-70VC 

TLG-70VC-L 
      300,000円 

    500,000円 

    550,000円 

※詳細につきましては、弊社営業部までお問い合わせください。 

 

 

■ お問い合わせ先 

ビデオトロン株式会社  

本社営業部/サポートセンター 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311  

大阪営業所   大阪市淀川区西中島 6-8-8 花原第 8ビル 5F    06-6195-8741 

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp 

 

                                                                                           E042663R00 

mailto:sales@videotron.co.jp
http://www.videotron.co.jp/

